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Opis produktu

Dysk HDD Seagate SkyHawk Al ST16000VE004 16TB

Dysk HDD Seagate SkyHawk Al
ST16000VEOO4 16TB

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Typ dysku

Format szerokosci
Zastosowanie
Pojemnos¢ dysku
Rodzaj dysku
Pojemnos¢ pamieci podrecznej
Przeznaczenie

Predkos$¢ obrotowa

1 684,59 zt

24 godziny
52778
ST16000VE004
8719706436892
HDD

3.5"
Wewnetrzne

16

Systemy Monitoringu
256MB
Monitoring

0

Oferujemy dysk HDD Seagate SkyHawk Al o pojemnosci 16 TB, zaprojektowany specjalnie do intensywnego uzytku w
systemach monitoringu. To idealne rozwigzanie dla 0séb, ktére potrzebuja niezawodnego przechowywania danych z wielu

kamer jednoczesnie.

Korzysci z wyboru dysku Seagate SkyHawk Al

Specyfikacja techniczna

Pojemnos¢: 16 TB
Numer modelu: ST16000VEO004
Interfejs: SATA 6 Gb/s
Liczba obstugiwanych kieszeni dyskowych: 16+
Strumienie Al: 32

Obstuga kamer w jakosci HD: Do 64
Czujniki RV: Tak

Maks. $rednia szybkos$¢ transmisji: 250 MB/s
Pamie¢ podreczna: 256 MB
Odpornos$¢ na matowienie: Tak

Cykle tadowania/roztadowania: 300000
Nieodwracalne btedy odczytu: 1 na 10E15
Liczba godzin pracy rocznie (24x7): 8760

Limit obcigzenia praca (WRL): 550

Jednoczesna obstuga do 64 kamer w jakosci HD, co pozwala na monitorowanie wiekszych obszaréw.
Minimalizacja utraconych klatek, co zwieksza efektywnos$¢ monitoringu.

Redukcja przestojéw, co przekfada sie na ciggtos¢ nagran.
Obcigzenia robocze klasy korporacyjnej na poziomie 550 TB/rok, co zapewnia wysokg niezawodnos¢.
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Wspoétczynnik MTBF:

Typowy prad rozruchu (12 V):
Sredni pobér mocy w trybie pracy:
W stanie spoczynku:

W stanie gotowosci/uspienia:
Temperatura podczas pracy (min.):

Temperatura podczas pracy (max.):

Wysokos¢:

Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Waga:

Liczba jednostek w kartonie:

2 000 000 h
1.8A

6,71 W
51W
1,05wW
5°C

70 °C
26,11 mm
101,85 mm
146,99 mm
650 g

20
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